广东省2009年各类成人高校招生录取最低控制分数线成人高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_812_c66_644441.htm 关于下达广东省2009年

各类成人高校招生录取最低控制分数线的通知各地级以上市

招生办公室、考试中心，各普通高等学校、成人高等学校：

经研究决定，2009年广东省各类成人高校招生各批次录取最

低控制分数线（文化课总分）如下： 一、第一批录取院校 （

一）专科生本科 理工类、经管类、农学类（高等数学、生态

学基础科目组） （脱产、函授、业余）：130分 理工医学类

（医学综合科目组） （函授、业余）：150分 文史类、中医

类（大学语文科目组） （脱产、函授、业余）：130分 法学

类（民法科目组） （脱产、函授、业余）：130分 教育类（

教育理论科目组） （脱产、函授、业余）：130分 体育类（

教育理论科目组） （脱产、函授）：100分 艺术类（艺术概

论科目组） （脱产、函授、业余）：100分 （二）高中起点

本科 理工类（脱产、函授、业余）：350分 文史类（脱产、

函授、业余）：320分 外语类（业余）：320分 艺术类（业余

）：200分 二、第二批录取院校（高中起点专科脱产班） 理

工类：160分 文史类：160分 外语类：160分 体育类：110分 艺

术类：110分 三、第三批录取院校（高中起点专科函授、业余

班） 理工类：145分 文史类：145分 外语类：145分 体育类

：100分 艺术类：100分二00九年十一月十日 更多2009年成考

信息请访问：百考试题成人高考网（收藏本站） 成考网校 成

考论坛 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com